vero, si prò baccalaureato.

Laureandus
,
praesertim in licentià , ex

tripartita sortitione titulum vel caput eligat

unde doctores textum ad praelectionem de-

signent. Tempus vero prò illà contexendà

viginti quatuor horarum in minori gradu, et

triginta sex in maiori assignetur.

Candidati intra horam a tempore condi-

tionis, punctum, ex quo leclionem conficere

debebunt, singulis examinatoribus praesen-

tandum curent.

In doctoratus seu magisterii collatione,

praeter consuetum de more academico cele-

britatis apparatum, laureandus, ex subiectà

quisque propriae facultatis materia , oratio-

nem in horae quadrantem instituet. Philo-

sophus videlicet ex Ethicis Aristotelis, me-

dicus ex Aphorismis Hyppocratis, iurista ex

tribus posterioribus libris Iustiniani codicis,

canonista ex decreto Gratiani, theologus ex

sacris Bibliis.

Dum magisteria seu doctoratus solemni

ritu in academià conferuntur, qui duplici

magisterio seu doctoratu est praeditus, cu-

ius maluerit, facultatis coetui se adiungere

poterit. Si vero cathedram obtinuerit , se

inter professores facultatis eiusdem calhe-

drae prò doctoratu vel magisterio in eà

conferendo exhibebit
;

quod non dispari

iure in reliquis academiae functionibus ser-

vandum erit. Distributiones vero, vulgo pro-

pinile, ipsi conferantur ex qualitate gradus

quem eà occasione praeseferet. Nemo, quam-

vis cathedram proprietatis obtineat, nisi idem

doctorali seu magistrali laurea insignitus sit,

huiusmodi functionibus interesse possit.

Tu. XXVII. — De repelitionibus

licentiandorum.

Cum compertum sit, neminem magislerii

honore meritò decorari posse , nisi conve-

nienti temporis intervallo praeclare se in

illà ipsà disciplina exercuerit , quam pro-

fiteri debet, et satis luculenta industriae suae

argumenta praebuerit, hoc legitime sanci-

tur, ut videlicet:

. id praestan- Omnes baccalaurei , cuiuscumque facul-
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tatis fuerint, antequam ad examen licentiae dum a bacca-

recipiantur
, lectionem in horam integram'centoewlmen"

instituant et palam enuncient super aliquo

propriae facultatis textu
,
qui sibi opportu-

nior et gratior visus fuerit , ad doctrinae

suae specimen exhibendum. Huic solemni

praeludio intersint patronus et plerique fa-

cultatis doctores seu magislri qui baccalau-

reum a propriis aedibus ad academiain co-

milentur, praeeuntibus ex more bidellis et

caeremoniarum magistro , qui muneri rile

in omnibus satisfaciat. Praelectione vero